Совет Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«15» ноября 2024 г.                                                                                             № 65
с. Анастасьевка

Отчет Главы Анастасьевского сельского поселения  Шегарского района Томской области	по решению вопросов местного значения за 2023 год
        Рассмотрев и обсудив представленную информацию в отчете Главы Анастасьевского сельского поселения  Шегарского района Томской области	по решению вопросов местного значения за 2023 год, Совет Анастасьевского сельского поселения

РЕШИЛ:

         Принять к  сведению  информацию  в отчете Главы Анастасьевского сельского поселения  Шегарского района Томской области	по решению вопросов местного значения за 2023 год.

Председатель Совета Анастасьевского
сельского поселения                                                                  Л.Ю.Пенкова

Глава
Анастасьевского сельского  поселения                                    Г.Н.Дудинова